
ОТПРАШУВАЧ

Специјално дизајниран за десктоп цнц рутери, кој обезбедува чиста, ефикаснa и комфортна средина за работа 
и заштита на здравјето на операторите. Во сетот е вклучено флексибилно црево, специјално дизајниран адаптер 
за отпрашување кој е компатибилен со моделот TTC450, две димензии на четки долги и кратки, додаток за рачно 
чистење на машината, две вреќи за отпрашување и два филтери.

ЗА ЧИСТ РАБОТЕН ПРОСТОР!

mi-kit

Woodworking AND METALWORKING Machines

Изработен со компактни 
димензии за лесно и 

едноставно одржување.

Моќност
Капацитет на вреќите
Број на брзини
Димензии на машината
Димензии на пакување
Тежина

70W
2.8L
x2
170x170x240mm
302x240x290mm
1.5kg

КОМПАКТЕН

Специјално дизајниран за 
десктоп цнц рутери како 

моделите TTC450 и TTC6050.

ДИЗАЈН

Перфектно дизјаниран 
капак за отпрашување кој 
се вклопува совршено и 
има едноставен систем 
за демонтирање кога е 
потребно да се менува 

глодало.

КАПАК ЗА ОТПРАШУВАЊЕ

Во сетот е вклучено 
флексибилно црево, 

специјално дизајниран 
адаптер за отпрашување кој 
е компатибилен со моделот 

TTC450, две димензии 
на четки долги и кратки, 

додаток за рачно чистење и 
одржување на машината, две 
вреќи за отпрашување и два 

филтери.

ВКЛУЧЕНО


